Paslaugų  teikėjo  atlikti  bet  kokie  IS  „Vintra“
programinės  įrangos  pakeitimai  negali  įtakoti  kito  (nekeičiamo,  nemodifikuojamo)  IS  „Vintra“
programinės įrangos veikimo.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Pradinės Sutarties vertė yra 9 030 Eur, 00 ct (devyni tūkstančiai trisdešimt eurų, 0
ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).

2.2. Maksimali Sutarties kaina yra  10 926 Eur, 30 ct (dešimt tūkstančių devyni šimtai
dvidešimt šeši eurai, 30 ct) su PVM. Užsakovas gali įsigyti ir mažesnį kiekį Paslaugų nei numatyta
maksimali  Sutarties  kaina.  Sutarties  galutinė  kaina  priklausys  tik  nuo  per  Sutarties  galiojimo
laikotarpį  įsigyto  faktiško  Paslaugų  kiekio,  tačiau  ji  negali  viršyti  šiame  punkte  nurodytos